2022年 6月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「NAMIC」表記ラベル内容変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、NAMIC製品スタンダード品の表記ラベルの Reference番号の後に JPが付くことに

なりましたので、ご案内申し上げます。

なお、今回の表示ラベル変更による、商品、ニプロ製販法定ラベル内容には変更有りません。

現在庫が無くなりしだい、順次新しい Reference番号表記に切り替わって参ります。

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

Reference番号の後に JPが付くことになります。

ナミック製品 スタンダード品

変更対象製品

変更内容

・ Lotナンバー 00000044776 より変更となります。

（画像はサンプルラベルです）

以上

Reference番号の後ろにJPが付きます。

表示ラベル

変更ロット